БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Новосибирской области
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ

_________________ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»___________________

П Р И К А З

От 01.09.2023 г. г. Барабинск № 79с

О создании методического объединения классных руководителей (кураторов)
в Барабинском филиале ГАПОУ НСО «НОККиИ» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 5 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 04.04.2020 № 448 «О внесении
изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие
образования», Стратегией развития воспитания в Российской Федерации на
период до 2025 года, утвержденное распоряжением Правительства РФ от
29.05.2015 г. №996-р и иными нормативными правовыми актами Российской
Федерации, регламентирующими деятельность образовательных учреждений
профессионального образования, Письмом Министерства просвещения
Российской Федерации от 12 мая 2020 г. п вб-1011/08 «О методических
рекомендациях», с целью методического обеспечения воспитательного
процесса, повышения теоретического, научно-методического уровня
подготовки классных руководителей (кураторов) по вопросам психологии и
педагогики воспитательной работы в Барабинском филиале ГАПОУ НСО
«НОККиИ» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю заведующей филиалом по воспитательной работе
Сотниковой А.С. создать методическое объединение классных руководителей
(кураторов) на базе Барабинского филиала ГАПОУ НСО «НОККиИ»;

2. Утвердить состав методического объединения классных руководителей
(кураторов) на 2023-2024 учебный год:

1. Антоненко Наталья Владимировна
2. Устюгова Татьяна Николаевна
3. Берш Ирина Анатольевна
4. Иванова Оксана Александровна
5. Новоселова В алентина Александровна
6. Митрохова Оксана Александровна

7. Балябкина Вера Анатольевна
8. Борушевская Светлана Андреевна
9. Журавлева Надежда Ивановна
10. Бурдыко Татьяна Сергеевна
11. Лысенко Диана Александровна
12. Трофименко Людмила Владимировна
13. Писарева Юлия Сергеевна
14. Гончаров Алексей Владимирович
15. Смык Людмила Николаевна
16. Тормоза Надежда Сергеевна
17. Тарасова Светлана Михайловна
18. Сотников Сергей Евгеньевич
19. Шевченко Анатолий Александрович
3. Заместителю заведующей филиалом по воспитательной работе

Сотниковой А.С. разработать и утвердить план методического объединения
классных руководителей (кураторов) на 2023-2024 учебный год;

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя заведующей
филиалом по воспитательной работе Сотниковой А.С.

Заведующая Барабинским филиалом
ГАПОУ НСО «НОККиИ» М.Г. Калабугина

Исполнитель
А.С. Сотникова
8(38361) 2-54-49